



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 030 812
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SVALINN HOLDING AS
Forretningsadresse: Kjøkkelvikveien 75
5178 LODDEFJORD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tarjei Hegland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 29.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2		10 773 139
Sum inntekter			10 773 139
Kostnader			
Lønnskostnad	3	18 107	7 963 102
Annen driftskostnad	3	265 605	2 349 124
Sum kostnader		283 712	10 312 226
Driftsresultat		-283 712	460 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	32 400 185	33 414 680
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	843 238	
Annen renteinntekt		17 349	1 434
Sum finansinntekter		33 260 772	33 416 114
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	390 343	485 755
Annen finanskostnad		1 439	5 152
Sum finanskostnader		391 782	490 907
Netto finans		32 868 991	32 925 207
Ordinært resultat før skattekostnad		32 585 278	33 386 120
Skattekostnad på resultat	5	7 168 761	4 062 357
Ordinært resultat etter skattekostnad		25 416 517	29 323 763
Årsresultat	6	25 416 517	29 323 763
Årsresultat etter minoritetsinteresser		25 416 517	29 323 763
Totalresultat		25 416 517	29 323 763
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		18 000 000	20 580 000



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Avsatt til annen egenkapital		7 416 517	8 743 763
Sum overføringer og disponeringer		25 416 517	29 323 763



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5		
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4		
Investering i annet foretak i samme konsern	4	35 965 964	35 965 964
Lån til foretak i samme konsern	7	19 772 005	
Andre langsiktige fordringer	8		
Sum finansielle anleggsmidler		55 737 969	35 965 964
Sum anleggsmidler		55 737 969	35 965 964
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7, 8		
Andre kortsiktige fordringer		135 819	196 864
Konsernfordringer	7, 7	34 881 973	49 379 646
Sum fordringer		35 017 792	49 576 510
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	4		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 118 470	554 995
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 118 470	554 995
Sum omløpsmidler		37 136 262	50 131 505
SUM EIENDELER		92 874 231	86 097 469

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Beholdning av egne aksjer		-2 000	-2 000
Overkurs		9 900 000	9 900 000
Annen innskutt egenkapital	6	563 564	
Sum innskutt egenkapital		10 561 564	9 998 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	6		
Annen egenkapital	6	43 531 003	36 188 486
Udekket tap	6		
Sum opptjent egenkapital		43 531 003	36 188 486
Sum egenkapital		54 092 567	46 186 486
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	19 036	23 795
Sum avsetninger for forpliktelser		19 036	23 795
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	7, 8	13 437 524	13 516 094
Sum annen langsiktig gjeld		13 437 524	13 516 094
Sum langsiktig gjeld		13 456 560	13 539 889
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	51 335	303 687
Betalbar skatt	5	7 173 520	3 738 306
Skyldig offentlige avgifter			952 916
Utbytte		18 000 000	20 580 000
Annen kortsiktig gjeld		100 250	796 185
Sum kortsiktig gjeld		25 325 104	26 371 094
Sum gjeld		38 781 664	39 910 983



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		92 874 231	86 097 469



Til generalforsamlingen i Svalinn Holding AS

Årsregnskap 2023

**Svalinn Holding
AS**

Org.nr.:922 030 812



Resultatregnskap Svalinn Holding AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	0	10 773 139
Sum driftsinntekter		0	10 773 139
Lønnskostnad	3	18 107	7 963 102
Annen driftskostnad	3	265 605	2 349 124
Sum driftskostnader		283 712	10 312 226
Driftsresultat		-283 712	460 913
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	4	32 400 185	33 414 680
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	843 238	0
Annen renteinntekt		17 349	1 434
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	390 343	485 755
Annen finanskostnad		1 439	5 152
Resultat av finansposter		32 868 991	32 925 207
Resultat før skattekostnad		32 585 278	33 386 120
Skattekostnad på resultat	5	7 168 761	4 062 357
Resultat		25 416 517	29 323 763
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	6	25 416 517	29 323 763
Overføringer			
Avsatt til utbytte		18 000 000	20 580 000
Avsatt til annen egenkapital		7 416 517	8 743 763
Sum overføringer		25 416 517	29 323 763



Balanse Svalinn Holding AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i annet foretak i samme konsern	4	35 965 964	35 965 964
Lån til foretak i samme konsern	7	19 772 005	0
Sum finansielle anleggsmidler		55 737 969	35 965 964
Sum anleggsmidler		55 737 969	35 965 964
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer konsern	7	0	3 926 966
Andre kortsiktige fordringer		135 819	196 864
Konsernfordringer	7	34 881 973	45 452 680
Sum fordringer		35 017 792	49 576 510
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	2 118 470	554 995
Sum omløpsmidler		37 136 262	50 131 505
Sum eiendeler		92 874 231	86 097 469



Balanse Svalinn Holding AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	100 000	100 000
Egne aksjer		-2 000	-2 000
Overkurs		9 900 000	9 900 000
Annen innskutt egenkapital	6	563 564	0
Sum innskutt egenkapital		10 561 564	9 998 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	43 531 003	36 188 486
Sum opptjent egenkapital		43 531 003	36 188 486
Sum egenkapital		54 092 567	46 186 486
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Utsatt skatt	5	19 036	23 795
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	7, 8	13 437 524	13 516 094
Sum annen langsiktig gjeld		13 437 524	13 516 094
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	7	51 335	303 687
Betalbar skatt	5	7 173 520	3 738 306
Skyldig offentlige avgifter		0	952 916
Utbytte		18 000 000	20 580 000
Annen kortsiktig gjeld		100 250	796 185
Sum kortsiktig gjeld		25 325 104	26 371 094
Sum gjeld		38 781 664	39 910 983
Sum egenkapital og gjeld		92 874 231	86 097 469



Balanse

Svalinn Holding AS

Bergen, 29.04.2024

Styret i Svalinn Holding AS

Nils Erik Haukeland
styreleder

Pål Svenheim
styremedlem

Tarjei Hegland
styremedlem/daglig leder

Egil Oddvard Hestvik
styremedlem

Per Axel Johansson
styremedlem



Kontantstrømoppstilling

Svalinn Holding AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		32 585 278	33 386 120
Periodens betalte skatt		-3 738 306	-5 277 385
Endring i kundefordringer		3 926 966	-1 192 055
Endring i leverandørgjeld		-252 352	183 035
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-3 994 595	-1 323 299
Inntekt på investering i datterselskap/tilknyttet selskap		-32 400 185	-33 414 680
Rentekostnad lån fra konsernselskap		390 343	485 755
Renteinntekt lån til datterselskap		-843 238	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-4 326 089	-7 152 509
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger av konsernbidrag		26 448 913	23 968 974
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		26 448 913	23 968 974
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-468 913	-8 291 589
Utbetalinger av utbytte		-20 580 000	-9 800 000
Utbetalinger ved kjøp av egne aksjer		-674 000	-600 000
Innbetalinger ved salg av egne aksjer		1 163 564	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-20 559 349	-18 691 589
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		1 563 475	-1 875 124
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		554 995	2 430 119
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		2 118 470	554 995



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap jf. regnskapsloven §3-7 unntak fra konsernregnskapsplikt for morselskap i underkonsern.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Svalinn Holding sine inntekter i 2022 bestod hovedsakelig av servicefee fra datterselskap. Den tidligere driften ble fra og med 2023 flyttet til Svalinn Group AS. Svalinn Holding derfor nå et tomt holdingselskap uten drift.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen. Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Servicefee	0	10 773 139
Sum	0	10 773 139
Geografisk fordeling		
Norge	0	8 618 512
Sverige	0	2 154 628
Sum	0	10 773 139

Svalinn Holding AS hadde tidligere noen ansatte og leverte konserntjenester til øvrige konsernselskaper i Svalinn Group. Disse tjenestene er blitt levert fra Svalinn Group AS fra og med 01.01.2023.

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 7.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023	2022
a) Salg av varer og tjenester		
Servicefee til konsernselskap	0	10 773 139
b) Finanskostnader		
Rentekostnad til datterselskap	390 343	485 755
c) Finansinntekter		
Renter fra morselskap	843 238	0



Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	0	5 720 356
Arbeidsgiveravgift	1 192	1 211 008
Pensjonskostnader	8 451	449 461
Andre ytelser	8 465	582 277
Sum	18 107	7 963 102
Sysselsatte årsverk	0	5

Alle ansatte ble fra og med 01.01.2023 flyttet til Svalinn Group AS. Daglig leder er formelt ansatt der og blir lønnet derfra. Det henvises til noteopplysninger i Svalinn Group AS sitt regnskap for ytelser til daglig leder.

Det er gitt et lån til aksjonærer i Svalinn Holding AS fra Svalinn Group AS i forbindelse med kjøp av aksjer i Svalinn Holding AS. Lånet forrentes årlig med den til enhver tid gjeldende normrente som blir offentliggjort av Skatteetaten. Samlet lån til aksjeeiere i Svalinn Holding fra Svalinn Group er 776 268 per 31.12.2023.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	77 000	106 346
Teknisk bistand med regnskap og ligningspapirer	36 500	247 206
Annen bistand	18 430	19 000
Sum	131 930	372 552



Note 4 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
Datterselskap					
Svalinn AS	Norge, Bergen	100%	32 317 526	26 272 144	35 965 964
Balanseført verdi 31.12.2023					35 965 964

Inntekt på investering i datterselskap består av:

Mottatt konsernbidrag	32 400 185
Sum:	32 400 185



Note 5 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	86 528	108 160	21 632
Sum	86 528	108 160	21 632
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	86 528	108 160	21 632
Utsatt skatt (22 %)	19 036	23 795	4 759
Årets skattekostnad	2023	2022	
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		32 585 278	33 386 120
Permanente forskjeller		0	-14 920 859
Endring i midlertidige forskjeller		21 632	-1 472 960
Skattepliktig inntekt		32 606 910	16 992 301
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		7 173 520	3 738 306
Endring i utsatt skattefordel		-4 759	324 051
Skattekostnad ordinært resultat		7 168 761	4 062 357
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat		45 479	-219 661
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag		7 128 041	3 957 967
Sum betalbar skatt i balansen		7 173 520	3 738 306

Note 6 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Egne aksjer	Annen egenkapital	Annen innskutt egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	100 000	9 900 000	-2 000	36 188 486		46 186 486
Årets resultat	0	0	0	25 416 517		25 416 517
Avsatt utbytte	0	0	0	-18 000 000		-18 000 000
Salg av egne aksjer	0	0	2 000	598 000	563 564	1 163 564
Kjøp av egne aksjer	0	0	-2 000	-672 000		-674 000
Egenkapital 31.12.2023	100 000	9 900 000	-2 000	43 531 003	563 564	54 092 567



Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	3 926 966	54 653 978	45 452 680
Sum	0	3 926 966	54 653 978	45 452 680

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	12 364	13 437 524	13 516 094
Sum	0	12 364	13 437 524	13 516 094

I andre fordringer inngår fordring på konsernbidrag kr. 32 400 185 samt selgerkredittfordring kr. 19 772 005 som oppstod i forbindelse med salg av datterselskap til Svalinn Group AS i 2022.



Note 8 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	0	3 926 966
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	0	3 926 966
Fordringer med forfall senere enn ett år	2023	2022
Andre langsiktige fordringer	19 772 005	0
Sum	19 772 005	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	2023	2022
Gjeld til konsernselskap	13 437 524	13 516 094
Sum	13 437 524	13 516 094
	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	0	0

Note 9 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekkskonto	4 994	357 587



Note 10 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Svalinn Holding AS inngår i konsernregnskapet til Svalinn Group AS, med forretningsadresse Kjøkkelvikveien 75, 5178 Loddefjord

Aksjekapitalen består av	Antall	Pålydende	Balanseført
A-aksjer	2 999 800	0,01	29 998
B-aksjer	7 000 200	0,01	70 002
Sum	10 000 000		100 000

A-aksjene har fulle rettigheter. B-aksjene har ikke stemmerett.

Oversikt over de største aksjonærene	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Svalinn Group AS	2 999 800	3 000 200	6 000 000	60,00 %	100 %
Rune Søreide	0	800 000	800 000	8,00 %	0 %
Stig Kobbeltvedt	0	800 000	800 000	8,00 %	0 %
Pål Breistand	0	800 000	800 000	8,00 %	0 %
Egil Hestvik	0	800 000	800 000	8,00 %	0 %
Svalinn Holding AS (egne aksjer)	0	200 000	200 000	2,00 %	0 %
Tore Arne Lia AS	0	200 000	200 000	2,00 %	0 %
Hilde Nordli	0	200 000	200 000	2,00 %	0 %
Garnes AS	0	100 000	100 000	1,00 %	0 %
Stenrød Invest AS	0	100 000	100 000	1,00 %	0 %
Sum	2 999 800	7 000 200	10 000 000	100 %	100 %



SVALINN

GROUP

ÅRSBERETNING 2023 FOR SVALINN HOLDING AS

VIRKSOMHETENS ART

Svalinn Holding AS er en del av Svalinn-konsernet, der Svalinn Group AS er mor og konsernspiss. Svalinn-konsernet består av følgende selskaper: Svalinn Group AS, Svalinn Holding AS, Svalinn AS, Svalinn Installation AS, Svalinn Property AS, Svalinn Property Sweden AS, Ki-Panel Holding AB, Ki-Panel AB og HQ KIP AB.

Det eneste formålet til Svalinn Holding AS er å være et holdingselskap som eier aksjer i datterselskapet Svalinn AS. Svalinn Holding AS har sitt forretningskontor i Bergen kommune.

Ingen av selskapene i Svalinn-konsernet har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

LIKESTILLING OG ARBEIDSMILJØ

Svalinn Holding AS hadde ingen ansatte i 2023. På generell basis kan det likevel poengteres at konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Konsernet har en innarbeidet policy med målsetning om at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering. Hvert år foretas det derfor en intern kartlegging der det granskes om det er lønnsforskjeller knyttet til kjønn innenfor samme stillingskategorier i konsernet. Konklusjonen på denne interne kartleggingen er at ingen selskaper i Svalinn-konsernet diskriminerer på lønn mellom mannlige og kvinnelige ansatte innenfor samme stillingskategori.

Det vises også til styrets årsberetning for datterselskapet, Svalinn AS, for mer informasjon om likestilling i driftsselskapet.

DISKRIMINERING

Som nevnt over hadde Svalinn Holding AS ingen ansatte i 2023, men også her kan det poengteres på generell basis at Svalinn-konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Svalinn Holding AS
Kjøkkelvikeien 75, 5178 Loddefjord
Org.nr: 922 030 812
svalinn.no



Svalinn-konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne.

MILJØRAPPORTERING

I Svalinn-konsernet er vi opptatt av miljøet og bærekraft. En bærekraftsgruppe har over en lang periode jobbet med å lage en bærekraftsrapport for regnskapsåret 2023, selv om konsernet først er lovpålagt å gjøre dette for regnskapsåret 2025. Videre jobbes det kontinuerlig med å redusere fotavtrykket konsernet setter på miljøet. Bl.a. baserer Svalinn AS og Ki-Panel AB mye av sin virksomhet på spisskompetanse innen isolasjon, og er dedikerte på å velge materialer og løsninger som sikrer god isolasjon og lave driftskostnader på bygg og rom som selskapene bygger. Gjennom Svalinn AS har konsernet også tatt de første skrittene mot å elektrifisere bilparken.

Som resten av entreprenørbransjen har Svalinn-konsernet forbedringspotensial når det gjelder avfallshåndtering og resirkulering/gjenbruk. I tillegg kan konsernet bli enda bedre på å sette strengere krav til sine leverandører og kunder om å velge mer miljøvennlige løsninger.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPSREGNSKAPET TIL SVALINN HOLDING AS, HERUNDER DISPONERINGER

Fortsatt drift

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, jf. regnskapslovens § 4-5. Styret bekrefter at forutsetningen er til stede, jf. regnskapslovens § 3-3.

Styret mener at årsregnskapet for 2023 er utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder og at opplysningene gir en rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og stillingen til selskapet. Videre gir beskrivelsen oversikt over de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorer selskapet står overfor.

Resultat, nøkkeltall og kontantstrøm

Årsregnskapet for Svalinn Holding AS for 2023 viser en omsetning på NOK 0 mot NOK 10 773 139 året før. Omsetningen for fjoråret skyldes at selskapet frem til 31.12.2022 fungerte som konsernets morselskap, og servicefee til de andre konsernselskapene utgikk derfra. Etter 31.12.2022 har selskapet fungert som et rent holdingselskap. For 2023 fikk Svalinn Holding AS et negativt driftsresultat på NOK 283 712. Ordinært resultat før skattekostnad ble NOK 32 585 278. Dette skyldes i hovedsak finansinntekter i form av inntekt på investering i datterselskap, som kom på NOK 32 400 185. Årsresultatet til Svalinn Holding AS endte på NOK 25 416 517 for 2023.



Sum egenkapital per 31.12.2023 var NOK 54 092 567, mens totalkapitalen var på NOK 92 874 231. Dette gir en EK-andel på 58,2% (mot 53,6% året før).

Det ble i 2023 generert en negativ netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 4 326 089. Ettersom Svalinn Holding AS er et holdingselskap, så kommer hoveddelen av inntektene fra investeringer i døtre. Resultat før skatt var på NOK 32 585 278, men dette inkluderer inntekt på investering i datterselskap på NOK 32 400 185. Beløpet på NOK 32 400 185 trekkes dermed ut av kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og reklassifiseres ned til investeringsaktiviteter. Netto negativ kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på NOK 4 326 089 kommer da i hovedsak fra betalt skatt, endring i kundefordringer og endring i andre tidsavgrensningsposter. Det var netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter på NOK 26 448 913, som utelukkende stammer fra fjorårets (2022) konsernbidrag fra Svalinn AS. Videre var det netto negativ kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på NOK 20 559 349, som i hovedsak skyldes utbetaling av utbytte. Svalinn Holding AS sin beholdning av kontanter og kontantekvivalenter per 31.12.2023 var NOK 2 118 470.

Resultatdisponering:

Styret foreslår at årsresultatet til Svalinn Holding AS, på NOK 25 416 517 disponeres slik:

Utbetaling av utbytte	NOK 18 000 000
Overføring til annen egenkapital	NOK 7 416 517
Sum disponert	NOK 25 416 517

Opplysninger om finansiell risiko

Markedsrisiko

Ettersom Svalinn Holding AS er et rent holdingselskap, og hovedinntekten til selskapet er inntekt på investering i datterselskap (Svalinn AS), vil selskapet indirekte kunne oppleve markedsrisiko gjennom datterselskapet Svalinn AS.

Svalinn AS er i begrenset grad eksponert for endringer i valutakurser, da alt salg i det vesentligste skjer i norske og svenske kroner. Noe varekjøp skjer i euro. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.



Selskapet er i stor grad eksponert mot prisstigning på trelast, stål og andre byggematerialer, herunder også tilgangen til disse. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets driftstilknyttede markedsrisiko på dette området.

Svalinn AS er i liten grad eksponert mot endringer i rentenivået, da selskapet ikke har langsiktig rentebærende gjeld. Endring i rentenivået kan imidlertid påvirke omsetningen gjennom kundenes investeringsvilje i nye bygg o.l.

Styret antar at verken den norske rentepolitikken, konflikten i Midtøsten eller krigen i Ukraina vil ha en stor negativ effekt på etterspørselen etter selskapets varer og tjenester, grunnet de bransjesegmentene selskapet er eksponert mot.

Kredittrisiko

Også her er den kredittrisiko som Svalinn Holding AS kan oppleve nært knyttet opp mot kredittrisikoen i Svalinn AS. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses imidlertid lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er derfor ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i Svalinn AS. Kredittrisiko knyttet til Svalinn AS sine kunder søkes håndtert gjennom avtaleutforming i kontraktene med byggherre og gode rutiner for kredittoppfølging i prosjektene. Svalinn AS har dessuten avtale om kassekreditt, stor MNOK 20, som historisk sett har vært benyttet i svært liten grad.

Svalinn AS har ikke hatt konstaterte tap på fordringer av betydning i 2022. Det er ved utgangen av 2023 avsetninger for projektrisiko og tap på fordringer på til sammen MNOK 5,2.

Totale kundefordringer per 31.12.2023 var MNOK 82 for Svalinn AS.

Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at Svalinn Holding AS ikke kan møte sine betalingsforpliktelser ved forfall. Som et rent holdingselskap har ikke selskapet betalingsforpliktelser i nevneverdig grad. Den totale likviditeten i konsernet blir styrt, målt og kontrollert av økonomifunksjonen. Hvis nødvendig kan Svalinn Holding AS trekke opp et konserninternt lån. Ledelsen vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko.



ANSVARSFORSIKRING

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder i Svalinn Group AS, Svalinn Property AS, Svalinn AS og Svalinn Installation AS. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Det vil tegnes tilsvarende forsikring i Svalinn Holding AS.

FREMTIDSUTSIKTER

Etter at det brøt ut krig i Ukraina har verdensøkonomien vært preget av usikre fremtidsutsikter med ekstraordinær prisvekst, energikrise og svekket matproduksjon som konsekvenser. Denne usikkerheten har nå økt ytterligere som følge av konflikten i Midtøsten, der vi kan få en fullskala krig, dersom Israel svarer Iran og USA blir involvert.

I Norge har vi opplevd tiltakende inflasjon med tilhørende renteoppgang. Konsumentenes kjøpekraft er under press etter betydelig prisvekst på energi, drivstoff, byggevarer og matvarer, og det legges press på det kommende lønnsoppgjøret.

Eksposeringen til Svalinn AS er i hovedsak mot matvare, logistikk og fiskeri. Disse bransjene står seg godt i usikre tider og til tross for usikkerheten i den globale økonomien er det ventet vekst i den norske økonomien og det er ventet at etterspørselen etter primærvarer opprettholdes på et høyt nivå.

Svalinn har ved inngangen til 2024 opplevd en nedgang i omsetning, synkende ordrebook og et presset marked med økt konkurranse, grunnet høyt rentenivå og historisk lav igangsetting av nye byggeprosjekter. Til tross for dette er det økende antall prosjekter i tidligfase, og det er ventet at aktiviteten i entreprenørbransjen vil ta seg opp, hvilket gir et godt utgangspunkt for å fortsette å være en synlig aktør i byggebransjen i tiden fremover. Dagligvare og fisk og sjømat forventer sterk vekst og investeringsvilje fremover, så virksomheten har fortsatt en ambisjon om vekst gjennom økt omsetning, økte marginer og flere ansatte, men det må forventes en utflating av de siste års vekstrate i 2024, grunnet de rådende markedsforhold.

Dersom krigen i Ukraina eskalerer ytterligere, og/eller konflikten i Midtøsten utvikler seg til en fullskala krig, kan ikke styret utelukke at Svalinn AS kan bli rammet negativt i form av bemanningsproblemer på prosjektene, redusert etterspørsel etter produkter og tjenester, knapphet på innsatsfaktorer, økt pris på innsatsfaktorer og/eller mangel på likviditet. Styret er derfor oppmerksom på at det knytter seg betydelig usikkerhet til vurderinger av fremtidige forhold.



I henhold til åpenhetsloven § 5 vil selskapet offentliggjøre en redegjørelse for aktsomhetsvurderingene det har gjort knyttet til selskapets leverandørkjede. Denne redegjørelsen, eller aktsomhetsrapporten, vil bli publisert på konsernets nettside innen 30. juni 2024.

[Signaturside følger]



SIGNATUR:

Bergen, 29.04.2024

I styret for Svalinn Holding AS

Nils Erik Haukeland
Styreleder

Tarjei Hegland
Styremedlem / Daglig leder

Pål Svenheim
Styremedlem

Egil Oddvar Hestvik
Styremedlem

Per Axel Johannsson
Styremedlem